UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

CURSO DE ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA

EDITAL Nº 003/2022 – RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS QUE

SOLICITARAM INGRESSO COMO PORTADOR DE DIPLOMA NO CURSO DE

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA – DOURADOS/MS

A Coordenadoria do Curso de Engenharia Ambiental e Sanitária da Universidade Estadual de Mato

Grosso do Sul - UEMS, no uso de suas atribuições e em cumprimento a Resolução CEPE-UEMS nº

1.864, de 21 de junho de 2017 e Edital Nº 047/2022/DRA/UEMS de 27 de maio de 2022, que trata

do Ingresso De Portador De Diploma, torna público a homologação do resultado final dos

candidatos que solicitaram o ingresso como Portador de Diploma no curso de Engenharia

Ambiental e Sanitária.

Tabela 1- Classificação dos Candidatos que solicitaram ingresso como portador de diploma no

curso de Engenharia Ambiental e Sanitária – Dourados/MS e respectivas séries a serem

matriculados

CLASSIFICAÇÃO SÉRIE A SEREM

MATRICULADOS

1ª - Luciana Vincenzi Weber 5º Série

2ª - Jorge Viegas Martins 1º Série

Convocação para preenchimento do Requerimento de matrícula e entrega dos documentos (item 9)

conforme o Edital Nº 047/2022/DRA/UEMS de 27 de maio de 2022.

Dourados, 28 de junho de 2022.

Coordenação do curso

de Engenharia Ambiental e Sanitária

		2022-07-01T10:45:42-0400
	LEILA CRISTINA KONRADT MORAES:77443772149